
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/293/17 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/278/17 Rady Gminy Suwałki z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie 

utworzenia punktów przedszkolnych na terenie Gminy Suwałki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 5 ust. 5, art. 5a ust. 2 pkt 1, art. 6 ust. 2, 

art. 14a ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954, 

poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60, poz. 949, poz. 1292) oraz § 1 pkt 1 i § 5 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, 

warunków tworzenia i organizowania tych form oraz sposobu ich działania (Dz. U. Nr 161, poz. 1080  

oraz z 2011 r. Nr 143, poz. 839) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII/278/17 Rady Gminy Suwałki z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia 

punktów przedszkolnych na terenie Gminy Suwałki (Dz. Urz. Woj Podlaskiego poz. 3060) w § 1 skreśla się 

ust. 2, ust. 3 i ust. 4. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Nazwa i miejsce prowadzenia punktu przedszkolnego: „Punkt Przedszkolny w Płocicznie-Tartak 

z siedzibą w Płociczno-Tartak 16, 16-402 Suwałki”, zwany dalej Punktem.”. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Nazwa i miejsce prowadzenia punktu przedszkolnego: „Punkt Przedszkolny w Przebrodzie   

z siedzibą w Przebród 15, 16-402 Suwałki”, zwany dalej Punktem.”. 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1, § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1. Nazwa i miejsce prowadzenia punktu przedszkolnego: „Punkt Przedszkolny w Starym Folwarku 

z siedzibą w Stary Folwark 42, 16-402 Suwałki”, zwany dalej Punktem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

  Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 3386


		2017-09-08T07:00:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




